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DRAFTSIGHT PROFESSIONAL İLE İÇ 
TASARIM KONSEPTLERİ OLUŞTURUYOR 
VE PAYLAŞIYOR

HAENEN DESIGN STUDIOS

Haenen Design Studios, iç tasarım konseptlerini 2D teknik resimlerle 
oluşturmak ve iletmek için AutoCAD'den daha uygun maliyetli bir çözüm 
olarak DraftSight Professional yazılımına güveniyor.

HOME STAGING  INTERIOR DESIGN

CHRISTINE  HAENEN    310 •  291 •  4362

SSSSSSSSSSSS udiosSS



Zorluk:
Tasarım öğelerini dahil etmek ve iç tasarım 
konseptlerini müşteriler ve yüklenicilerle 
paylaşmak üzere iç tasarım konseptlerinin 
2D teknik resimlerini ölçeklenebilir şekilde, 
doğru boyutta ve uygun maliyetle oluşturma.

Çözüm:
DraftSight Professional 2D tasarım 
yazılımını kullanma.

Sonuçlar:
• İç tasarım teknik resimleri çok düşük 

maliyetle oluşturuldu
• İç tasarım konseptlerini müşterilerin 

hayalindeki tasarıma uygun şekilde 
gerçekleştirme imkânı elde edildi

• İç tasarım konseptlerinin 
paylaşımı kolaylaştırıldı

• Tasarım öğelerinin optimum şekilde 
yerleştirilmesi sağlandı

Haenen Design Studios, Culver City, Kaliforniya'da bulunan bir 
marka kimliği ve iç tasarım danışmanlık şirketi. Şirketin Haenen 
İç Mekan Birimi, evler ve işletmeler için akıllı ve çağdaş tasarımlar 
sunuyor. Haenen Design Studios, 2014 yılında Baş Tasarımcı 
Christine Haenen tarafından kuruldu. Güzel sanatlar alanında 
deneyime sahip olan Haenen, her alanın nasıl kullanılacağı, 
iyileştirme fırsatlarının nasıl tanımlanacağı konusunda net bir 
anlayışa sahip ve saklı güzellikleri nasıl ortaya çıkaracağını çok iyi 
biliyor. Sofistike renk ve mobilya tercihlerini işlevsellik ve akışla 
bir araya getiren Haenen Design Studios, eskimeyen bir şıklık 
ve müşterilerin hayran olduğu iç mekanlar yaratıyor. Şirketin 
sunduğu hizmetler arasında sanat ve renk danışmanlığı, alan 
planlaması, 2D teknik resim hazırlama, eksiksiz tasarım konseptleri 
ve tamamlama aşamasına kadar yerinde yönetim yer alıyor.

Haenen öğrenciyken AutoCAD® 2D tasarım yazılımını kullan-
mayı öğrenmiş olsa da Haenen Design Studios'u kurarken iç 
tasarım konseptlerini oluşturmak ve paylaşmak için daha uygun 
maliyetli bir çözüme ihtiyaç duyuyordu. Haenen bunu şöyle 
açıklıyor: "AutoCAD'in öğrenciler için olan bir sürümünü kullan-
mıştım ancak ticari lisans çok pahalıydı. Bu yüzden daha rahat 
karşılayabileceğim bir 2D tasarım ve teknik resim paketi arıyor-
dum. İnternette biraz araştırma yaptım ve Google® SketchUp® 
kullanmayı denedim ama pek işime yaramadı. İşte o zaman, bir 
mimar arkadaşım DraftSight® 2D tasarım yazılımını denemem 
gerektiğini söyledi."

DraftSight tasarım yazılımını değerlendiren Haenen, yazılım 
işlevlerinin AutoCAD ile çok benzer olduğundan yazılımı çok hızlı 
ve kolay bir şekilde öğrenip kullanmaya başlayabileceğini fark 
etti. Haenen o günleri hatırlayarak şunları söylüyor: "DraftSight 
kullanma seçeneğim olduğunu keşfedince çok mutlu olmuştum. 
DraftSight kullanarak üzerinde çalıştığım alanın teknik resmini 
çok kolay bir şekilde geliştirebiliyorum. Müşteriyle görüşüyorum, 
söz konusu alan için doğru boyutları almak üzere lazer tabanlı bir 
ölçüm sistemi kullanıyorum ve bunu teknik resmime aktarıyo-
rum. Ardından Adobe® InDesign® yazılımını kullanarak mobilya, 
ev aletleri ve döşemelerin kendime ait görsellerini oluşturuyo-
rum ve bunu temel teknik resmime katman olarak ekliyorum. 
DraftSight Professional yazılımını, çok düşük bir maliyetle teknik 
resim çizmek için iyi bir çözüm olması nedeniyle tercih ettim."

İÇ TASARIMIN TEMELİ OLARAK 
TEKNİK RESİMLER
Haenen'e göre, DraftSight Professional ile oluşturdukları gibi 
ölçeğe uygun, doğru boyutta teknik resimler oluşturmak, iç 
tasarımda temel teşkil ediyor. Haenen bunu şöyle ifade ediyor: 
"İç tasarımın matematiksel aralık bırakma yönü, en az seçilen 
tasarım öğeleri kadar, hatta belki daha da önemli."

Haenen sözlerini şöyle sürdürüyor: "Haenen Design Studios 
çok sayıda mutfak ve banyo projesi üstleniyor ve alanın boyutu 
genellikle tasarım öğeleri için belirleyici ve kontrol edici faktör 
oluyor. DraftSight Professional'da alanın teknik resmini çizerek 
tam olarak ne kadar alanda çalışabileceğimi biliyorum veya bir 
duvarı, pencereyi, kapıyı ya da girintiyi taşımanın mümkün 
olup olmayacağını anlıyorum. Böylece, her şeyi mükemmel 
aralıklarla yerleştirebiliyorum. Alan sınırlamaları belirlendikten 
sonra, müşterinin tarzı ve bütçe dışında yaratıcılığımı sınırlaya-
cak bir şey kalmıyor."

"DraftSight Professional ile 
teknik resimlerimin ilgili alanın 
bire bir temsili olduğundan 
emin oluyorum. DraftSight 
teknik resminde bir ofsetin 
24 fit olduğu görünüyorsa 
bunun gerçekten 24 fit 
olduğunu biliyorum. Doğru 
DraftSight teknik resimlerini 
kullanarak her müşterime iyi 
bir ürün ve iyi bir sonuç 
sunabileceğim konusunda 
kendime güveniyorum."

— Christine Haenen, Baş Tasarımcı



DOĞRU TEKNİK RESİMLER SORUNLARI VE 
SÜRPRİZLERİ ORTADAN KALDIRIR
DraftSight Professional yazılımıyla oluşturulan 2D teknik 
resimler, Haenen Design Studios'un bir iç tasarım alanının sınır-
larını tanımlamasına imkan vermenin yanı sıra firmanın hiçbir 
uygulama sorunu ya da sürprizlerle karşılaşmayacağından 
emin olmasını da sağlıyor. Haenen şu açıklamada bulunuyor: 
"Tamamladığım her iç tasarım projesinde ismim yer alıyor, bu 
yüzden mümkün olan en iyi, sorunsuz tasarımı sunmak kritik 
öneme sahip."

Haenen şunları ekliyor: "DraftSight Professional yazılımı ile 
teknik resimler geliştirerek sorunların ve beklenmedik sürpriz-
lerin oluşma ihtimalini ortadan kaldırmış oluyoruz çünkü teknik 
resimlerin uyumluluğu ve boyutları her zaman doğru oluyor. 
DraftSight Professional ile teknik resimlerimin ilgili alanın bire 
bir temsili olduğundan emin oluyorum. DraftSight teknik res-
minde bir ofsetin 24 fit olduğu görünüyorsa bunun gerçekten 
24 fit olduğunu biliyorum. Doğru DraftSight teknik resimlerini 
kullanarak her müşterime iyi bir ürün ve iyi bir sonuç sunabile-
ceğim konusunda kendime güveniyorum." 

İç tasarımların teknik resimlerini oluşturmak için 
DraftSight Professional yazılımını kullanan Haenen Design 
Studios, bir müşterinin alan vizyonunu etkili bir şekilde 
yakalayıp iletebiliyor ve tasarım öğelerinin doğruluğunu 
sağlayarak uygulama sorunları veya sürprizlerin oluşmasını 
önlüyor. Sherman Oaks, CA'daki Güney Kaliforniya Çoklu 
Uzmanlık Merkezi'ndeki bu resepsiyon alanında da durum 
böyle olmuştur.



3DEXPERIENCE® platformumuz marka uygulamalarımızı desteklemekte, 11 sektöre hizmet 
vermekte ve zengin bir endüstri çözümü deneyimleri portföyü sunmaktadır. 
3DEXPERIENCE® Şirketi Dassault Systèmes, işletmelere ve kişilere sürdürülebilir yenilikler hayal etmeleri için sanal evrenler sunar. Şirketin dünya 
çapında lider çözümleri; ürünlerin tasarlanma, üretilme ve desteklenme biçimini değiştirmektedir. Dassault Systèmes’in işbirlikçi çözümleri, toplumsal 
yenilikçiliği teşvik ederek, gerçek dünyayı iyileştirmek için sanal dünyadaki imkanları genişletir. Grup, 140’tan fazla ülkede tüm sektörlerde her 
ölçekteki 250.000’den fazla müşteriye değer katar. Daha fazla bilgi için www.3ds.com/tr-tr adresini ziyaret edin.
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Avrupa/Orta Doğu/Afrika
Dassault Systèmes
10, rue Marcel Dassault
CS 40501
78946 Vélizy-Villacoublay Cedex
France

Kuzey ve Güney Amerika
Dassault Systèmes
175 Wyman Street
Waltham, MA 02451 USA

Asya/Pasifik 
Dassault Systèmes K.K.
ThinkPark Tower,  
2-1-1 Osaki, Shinagawa-ku,
Tokyo 141-6020
Japan

Haenen Design Studios hakkında 

Genel Merkez: Haenen Design Studios
Culver City, CA
ABD
Telefon: +1 310 291 4362

Daha fazla bilgi:
www.haenendesignstudios.com
www.draftsight.com/tr

MÜŞTERİNİN VİZYONUNU ANLAMA 
VE PAYLAŞMA 
DraftSight Professional yazılımıyla oluşturulan teknik resimler 
yalnızca boyutlar ve tasarım öğelerinin aralıklandırılması konu-
sunda garanti sağlamakla kalmıyor, aynı zamanda Haenen 
Design Studios'un müşterinin tarzını, tercihlerini ve vizyonunu 
anlayıp bu vizyonu mobilya, ev aletleri ve döşemeler aracılığıyla 
aktarmasına olanak sağlayacak biçimde müşterilerle iletişim 
ve etkileşim kurmasına yardımcı oluyor. Haenen şöyle açık-
lıyor: "Tasarım öğelerinin katman olarak görüntülenmesi ve 
DraftSight Professional teknik resimleri sayesinde, müşteriye 
alana ilişkin hayal ettiği tasarımın nasıl görüneceğini gösterip 
bunu başka yaratıcı fikirlerle karşılaştırma imkanına sahip olu-
yorum."

Haenen şöyle diyor: "DraftSight Professional, müşterilerin viz-
yonunu anladıktan sonra bu vizyona göre bir yanıt oluşturmak 
için önemli bir araç. DraftSight Professional teknik resimleri, 
müşterilerin tasarım öğelerinin nasıl aralıklandırılacağını ve 
yerleştirileceğini anlamasına yardımcı olarak müşterilerime en 
iyi şekilde destek olmamı sağlıyor."


